

MH07 ApS

Tranebærvej 51

8220 Brabrand

CVR-nr. 30 57 18 94

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2020

Mark Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH07 ApS
Tranebærvej 51
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 57 18 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mark Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.098.576, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.795.430.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(20.000)	(12.501)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.221.359	720.582
Finansielle omkostninger	1	<u>(102.783)</u>	<u>(104.802)</u>
Resultat før skat		1.098.576	603.279
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.098.576</u>	<u>603.279</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		884.099	383.322
Overført resultat		<u>214.477</u>	<u>219.957</u>
		<u>1.098.576</u>	<u>603.279</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.560.609	6.676.510
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.560.609</u>	<u>6.676.510</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.560.609</u>	<u>6.676.510</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.698	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender		<u>12.698</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.698</u>	<u>12.500</u>
Aktiver i alt		<u>7.573.307</u>	<u>6.689.010</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.466.656	2.582.557
Overført resultat		2.203.774	1.989.297
Egenkapital		<u>5.795.430</u>	<u>4.696.854</u>
Banker		660.444	746.180
Andre kreditinstitutter		715.538	820.155
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.375.982</u>	<u>1.566.335</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	277.026	321.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.869	53.671
Anden gæld		71.000	51.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>401.895</u>	<u>425.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.777.877</u>	<u>1.992.156</u>
Passiver i alt		<u>7.573.307</u>	<u>6.689.010</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.582.557	1.989.297	4.696.854
Årets resultat	0	884.099	214.477	1.098.576
Egenkapital 31. december 2019	125.000	3.466.656	2.203.774	5.795.430

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.783	104.802
	102.783	104.802
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.093.953	4.093.953
Kostpris 31. december 2019	4.093.953	4.093.953
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.582.557	2.199.235
Årets resultat	1.221.359	720.582
Udbytte modtaget	(337.260)	(337.260)
Værdireguleringer 31. december 2019	3.466.656	2.582.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.560.609	6.676.510

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stillads Holding 07 Aps	Aarhus	48,18 %	7.560.609	1.221.359

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Banker	903.330	780.327	119.883	174.770
Andre kreditinstitutter	984.155	872.681	157.143	0
	1.887.485	1.653.008	277.026	174.770

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Stillads Holding 07 ApS, er stillet til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland som pr. 31. december 2019 udgør 780 t.kr. samt for gæld til Vækstfonden som pr. 31. december 2019 udgør 873 t.kr.